Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce
z dnia 12 grudnia 2018 roku 
Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
na 2018 rok
I. Wydatki bieżące
	Lp.
	Nazwa projektu
	Kwota
	Klasyfikacja budżetowa

	
	Wydatki w okresie realizacji projektu
	
	

	1.
	„Razem przeciw wykluczeniu”
44.058,56
	20.296,04
	853,85395,4017

	
	
	2.684,76
	853,85395,4019

	
	
	3.083,34
	853,85395,4117

	
	
	362,74
	853,85395,4119

	
	
	180,45
	853,85395,4127

	
	
	21,23
	853,85395,4129

	
	
	1.715,00
	853,85395,4177

	
	
	215,00
	853,85395,4179

	
	
	13.763,16
	853,85395,4307

	
	
	1.736,84
	853,85395,4309

	
	Razem wydatki bieżące :
	44.058,56
	

	II.  Wydatki majątkowe
	

	Lp.
Nazwa projektu
Kwota
Klasyfikacja budżetowa
Wydatki w okresie realizacji projektu
1. 1.
1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sobiałkowie
3.458.265,62
1.599.710,84
010,01010,6057
1.858.554,78
010,01010,6059
2.
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kołaczkowice wraz z siecią wodociągową Dłoń-Kołaczkowice
1.168.511,08
604.490,00
010,01010,6057
564.021,08
010,01010,6059
3.
Przebudowa drogi gminnej w Miejskiej Górce, ul. Hubala
546.031,00
347.439,00
600,60016,6057
198.592,00
600,60016,6059
4.
Przebudowa drogi gminnej w Dąbrowie, ul. Nowa
436.000,00
280.660,00
600,60016,6057
155.340,00
600,60016,6059
5.
Poprawa walorów krajobrazowych oraz małej retencji na wybranych terenach wiejskich w gminie Miejska Górka
320.029,43
165.456,00
630,63003,6057
154.573,43
630,63003,6059
Razem wydatki majątkowe :
5.928.837,13



